[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	24 сентября 2021 г.

	№
	2581

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ»
Руководствуясь статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013                № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Позицию 55 таблицы приложения № 2 к постановлению следующего содержания, исключить:

«

	55
	ООО «КомиСтройСервис», адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Озерная, строение 9

»;

1.2. Таблицу приложения № 2 к постановлению дополнить позицией 61 следующего содержания:

«
	61
	ООО «Прайм-Клининг»,  адрес: Республика Коми, г.Ухта, пр-т Ленина, д.2, корп. 15, д.38; ул.Октябрьская,д.27; Пионергорский пр-д, д.3, ул.Шахтинская,д.1, д.7;  ул.Юбилейная,д.9, д.21;  ул.Чернова, д.13,                 корп. 1.005; ул. Ленина,д.38;   пр-д Строителей, .21.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя

администрации МОГО «Ухта»                                                            П.П. Артемьев